

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 25/01/2019

Fecha Entrega: 25/02/2019

ORDEN DE COMPRA N° 525

 Forma de Pago CONTADO
 Centro de Costo ADM OPERACIONES

Proveedor	INVERSIONES GEERDINK LTDA
RUT	76.256.138-7
Dirección	Lira 1439
Comuna	Santiago

Contacto	Claudio Espinoza
Telefono	225559382

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
OPE122	400	Aposito alto flujo adulto 20x25	325	\$ 130,000
OPE105	400	Suero fisiologico 20ml	290	\$ 116,000
OPE096	150	Venda Elastica	530	\$ 79,500
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
Observaciones:				
			Sub Total	\$ 325,500
			Descuento 1	\$ -

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482 3023
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto	\$ 325,500
IVA 19%	\$ 61,845
Ret. 10%	\$ -
TOTAL	\$ 387,345

 Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo

 Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística

 Michel Jara Medel
 Director de Administración y Finanzas (s)

 María José Arriagada
 Control de Gastos

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : vsp

INVERSIONES GEERDINK LIMITADA
COMERCIALIZACION INSUMOS MEDICOS

Lira 1439 - Santiago
Fono: (56-2) 2 555 93 82 - 2 556 60 66

contacto@geerdink.cl
www.geerdink.cl

Geerdink
Limitada

R.U.T.: 76.256.138-7

COTIZACIÓN

N° 3635

11-01-2019

Razón Social : ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD

R.U.T. : 65.118.035-K

Giro : TRAB Y COLAB PARA LA PREV Y DISMINUION D

Dirección : AV LAS CONDES 14891- LO BARNECHEA - SANTIAGO

Contacto : Veronica

E-mail contacto : vsandoval@lobarnecheaseguridad

Fuente de MA

Vendedor :

E-mail vendedor :

Código	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	Valor
033-00MAD	Aposito Estéril 10 cm x 10 cm	400,00	300,00	120.000,00
002-00032	Aposito Estéril 20 cm x 25 cm	400,00	325,00	130.000,00
002-00207	Suero Ampolla 20 cc	400,00	290,00	116.000,00
002-00070	Collar Extricación Adulto	20,00	8.312,00	166.240,00
002-00071	Collar Extricación Pediatrico (Marca Ambu)	20,00	8.449,00	168.980,00
004-00014	Elastomull 10 cms x 4 mts	50,00	322,00	16.100,00
003-00005	Tela Adhesiva Micropore 2,5 cm x 9,1 mts	200,00	1.440,00	288.000,00
002-00721	Canula Mayo # 0	24,00	360,00	8.640,00
002-00722	Canula Mayo # 00	24,00	360,00	8.640,00
002-00355	Canula Mayo # 000	24,00	360,00	8.640,00
002-00057	Canula Mayo # 1	24,00	360,00	8.640,00
002-00357	Canula Mayo # 2	24,00	360,00	8.640,00
002-35695	Canula Mayo # 3	24,00	360,00	8.640,00
002-00054	Canula Mayo # 4	24,00	360,00	8.640,00
002-00055	Canula Mayo # 5	24,00	360,00	8.640,00
002-01015	Venda Elástica 10 cms x 4,5 mts	200,00	530,00	106.000,00
002-00152	Linterna Ocular	10,00	4.500,00	45.000,00
002-00224	Tijera Extricación mango plástico	10,00	3.150,00	31.500,00
002-00390	Guante Nitrilo Azul Cobalto T/XL Caja x 100 Unds.	20,00	4.806,00	96.120,00

CONDICIONES COMERCIALES

1.- VALIDEZ DE LA OFERTA: 10 días

2.- PLAZO DE ENTREGA: 10 días

3.- FORMA DE PAGO:

- NO INCLUYE EMBALAJE

- NO INCLUYE FLETE

Exento: \$ 0,00 Neto: \$ 1.353.060,00

Descuento: \$ 0,00 19 % I.V.A.: \$ 257.081,00

Recargo: \$ 0,00 Total: \$ 1.610.141,00

Observaciones: null